
 

DECYZJA Nr 47/2021 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 1 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw Zintegrowanego Systemu Informacji  

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się zespół zadaniowy do spraw Zintegrowanego Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym 

i Nauce POL-on. 

 

§ 2. 

W skład zespołu zadaniowego wchodzą: 

1) dr Aleksandra Burek, uczelniany Koordynator ds. POL-on (Biuro Polityki Naukowej); 

2) dr Tomasz Janus (Dział Rozwoju Nauki); 

3) mgr inż. Beata Karpiuk, uczelniany Administrator ds. POL-on (Centrum Wsparcia Dydaktyki); 

4) mgr Justyna Lisiewska, uczelniany Administrator ds. POL-on (Centrum Systemów 

Informatycznych);  

5) mgr Małgorzata Majek (Biuro Kadr); 

6) mgr Magdalena Wojtaszek (Biuro Rektorskie); 

7) mgr Agnieszka Musiał (Dział Księgowości). 

 

§ 3. 

Do zadań zespołu należy wsparcie uczelnianego koordynatora ds. POL-on w zakresie weryfikacji oraz 

nadzoru nad prawidłowością danych wprowadzanych w poszczególnych modułach systemu POL-on 

przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu.  

 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

PROREKTOR  

        ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

 ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni  

 


